
ПОЛИСА БР. _______________________

ШТЕТА БР. _______________________

ЕКСПОЗИТУРА _________________________

1 ПОДАТОЦИ ЗА ОШТЕТЕНОТО ЛИЦЕ - ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕ

Име и презиме Место

ЕМБГ Адреса

2 ПОДАТОЦИ ЗА ОСИГУРЕНИКОТ - ПРИЧИНИТЕЛ НА ШТЕТА

Име и презиме Место

ЕМБГ Адреса

3 ПОДАТОЦИ ЗА ШТЕТНИОТ НАСТАН

Место Дата Час

ПРИЧИНА И ОКОЛНОСТИ ВО КОИ НАСТАНАЛА ШТЕТАТА

ОШТЕТЕНИ ПРЕДМЕТИ (ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ И ГОДИНА НА ГРАДБА/НАБАВКА)

ПРИЈАВА ЗА ШТЕТА

ЗА НАДОМЕСТ НА ШТЕТА ПО ОДГОВОРНОСТ ОД ДЕЈНОСТ

ПОВРЕДЕНИ ЛИЦА (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ГОДИНА НА РАЃАЊЕ И ОПИС НА ПОТВРДАТА)

Дали е извршен увид на лице место од страна на некој надлежен орган?

Ако ДА, кој надлежен орган?

Дата: 

Врз основа на наведената доказна документација 

Го поднесувам барањето за оштета ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

За здобиени телесни повреди (смрт) ден.

ден.

ден.

ден.

Останати барања ден.

ден.

ден.

ВКУПНО ден.

неда

4

5

ВКУПНО ден.

Во ____________________20____год

ПШ О.О/97

лк бр. ________________МВР________

ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕ



1. Осигуреник Место

ЕМБГ Адреса

2. Полиса број Важност од до

На сума на осигурување по штетен настан во висина од ден.

3. Оштетено лице Место

ЕМБГ Адреса

4. Место на штета Дата Час

5. ПРИЧИНИ И ОКОЛНОСТИ ПОД КОИ НАСТАНАЛА ШТЕТАТА 

6. ПОСЛЕДИЦИ ОД ШТЕТАТА (ОШТЕТУВАЊЕ НА СТВАРИ, ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ, ВОЗИЛА, ЛИЦА И ДР.)

ПОДАТОЦИ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ОДГОВОРНОСТА ОД ПРИЧИНЕТА ШТЕТА 

ПОПОЛНУВА ОСИГУРЕНИКОТ

7. СПИСОК НА ПИСМЕНИ ПРИЛОЗИ И ДОКАЗИ

8. МИСЛЕЊЕ НА ОСИГУРЕНИКОТ ЗА ОПРАВДАНОСТА НА БАРАЊЕТО НА ОШТЕТЕНОТО ЛИЦЕ

Во ____________________20____год

ПШ О.О/97 ПОДНОСИТЕЛ НА БАРАЊЕ


